
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Mf fa ММ М&

О проведении публичных слушаний по рассмотрению схемы 
теплоснабжения Большереченского городского поселения Болыпереченского 

муниципального района Омской области на 2023 год и на период до 2041 года

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», соглашения № 568 между Администрацией
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального 
района Омской области и Администрацией Большереченского муниципального 
района Омской области о передаче части полномочий органами местного 
самоуправления, утвержденного решением Совета Большереченского 
муниципального района Омской области от 21.12.2022 г. № 202, Федерального 
закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 190 «О теплоснабжении», 
постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 
«О' требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», Устава Большереченского муниципального района Омской 
области, Администрация Большереченского муниципального района Омской 
области постановляет:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта схемы 
теплоснабжения Большереченского городского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области на 2023 год и на период до 2041 года.

2. Определить официальной датой проведения публичных слушаний 
20 октября 2023 года в 12:00 часов, место проведения - зал заседаний 
Администрации Большереченского муниципального района Омской области 
по адресу: р.п. Болыперечье, ул. Советов д.69.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской 
области, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ 



Администрации Большереченского муниципального района Омской области 
С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


